
  ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 338 

                                                                                            

din 11 septembrie 2012 

 

cu privire la împuternicirea d-nei Gherasim Judith  pentru semnarea documentelor 

anexate cererilor de prefinanţare,  cererilor de rambursare, rapoartelor de progres, 

notificărilor, dosarelor de achiziţie şi aplicarea menţiunii  „conform cu originalul" pentru 

proiectul Modernizare şi dotare centru maternal „LUMINIŢA" Cod SMIS 38360, Proiect 

selectat în cadrul POR 2007-2013 şi cofinanţat de Uniunea Europeană din Fondul 

European de Dezvoltare Regională 

 

  

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 14355/04.09.2012 întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, cu privire la împuternicirea d-nei Gherasim Judith pentru 

semnarea documentelor anexate cererilor de prefinanţare, cererilor de rambursare, rapoartelor de 

progres, notificărilor, dosarelor de achiziţie şi aplicarea menţiunii "conform cu originalul" pentru 

proiectul  Modernizare şi dotare centru maternal „LUMINIŢA" cod SMIS 38360, contract de 

finanţare nr.3171/8 iunie 2012. 

În conformitate cu prevederile: 

- art. 9 alin. (15) din Contractul de finanţare nr. 3171/08.06.2012 pentru Proiectul 

Modernizare şi dotare centru maternal „LUMINIŢA"; 

Fiind îndeplinite procedurile prevăzute de art. 104, alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare; 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se împuterniceşte d-na Gherasim Judith pentru semnarea documentelor anexate 

cererilor de prefinanţare, cererilor de rambursare, rapoartelor de progres, notificărilor, dosarelor 

de achiziţie şi aplicarea menţiunii "conform cu originalul" pentru proiectul Modernizare şi dotare 

centru maternal „LUMINIŢA", cod SMIS 38360, contract de finanţare nr.3171/8 iunie 2012. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

persoana nominalizată la art. 1. 

Art. 3.  Prezenta dispoziţie se comunică persoanei nominalizate, Direcţiei Dezvoltare şi 

Investiţii - Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism şi Instituţiei Prefectului Judeţului 

Cluj. 



 

 

                                             

A V I Z A T: 

            PREŞEDINTE                SECRETAR 

AL JUDEŢULUI 

                  HOREA UIOREANU                                       

 SIMONA GACI 

            


